

20. 11. 18

**Faktúra č.50
/2018**

Dátum dodania služby: 12.09.2018
 Dátum vystavenia: 29.09.2018
 Dátum splatnosti: 15.10.2018
 Forma úhrady: PP
 Banka dodávateľa: ČSOB
 IBAN:SK51 7500 0000 0040 0968 8225
 Číslo účtu:4009688225/7500

Dodávateľ:

Michal Mezei
 930 33 Horný Bar č.119,

IČO: 33 469 369
 IČ DPH:SK 1029525046

Odberateľ:

OBECNÝ ÚRAD HORNY BAR
 HORNY BAR 184
 930 33

IČO:00305421

Pč.	č.názov artikla	Množstvo	M.Jedn.	Cena za MJ	Náklady spolu
-----	-----------------	----------	---------	------------	---------------

Fakturujem Vám za vykonane práce na budove Z.Š.HORNY BAR.Školska jedáleň.

SOM PLATCA DPH		
.PENETRACIA STIEN,STROPOV:	1215m2 x 0,8€/m2	972,00
PRAHY:	5 x 10€/kus	50,00
NÁTER RADIATOROV:	24 x 10€/kus	240,00
NÁTER ZÁRUBNÍ:	36 x 8€/kus	288,00
NÁTER DVERÍ ZÁKL.:	34 x 9€/kus	306,00
NÁTER DVERÍ LAK:	34 x 9€/kus	306,00
TMELENIE BRÚSENIE DVERÍ:	34 x 4€/kus	136,00
PREDSADENÁ STENA:	23m2 x 18€/m2	414,00
NOVÉ DVERE:	4 x 35€/kus	140,00
NOVÉ ZÁMKY DO DVERÍ:	20 x 5€/kus	100,00
FAB VLOŽKA:	8 x 5€/kus	153,00
NOVÉ KĽUČKY:	34 x 4,5€/kus	220,00
ZAPASOVANIE DVERÍ A VÝMENA ZÁMKOV A KĽUČIEK:		220,00

CENA SPOLU:		3.369,00
+20%DPH		673,80
SPOLU S DPH:		4.042,80

Michal Mezei

Horný Bar 119, 930 33

IČO : 33 469 369

Vystavil: IČ DPH : SK1029525046

Schválil: _____